
RUKO 2 LANTAI MINIMALIS LOKASI
STRATEGIS DI MARGASARI KOTA
TANGERANG
Margasari, Kec. Karawaci, Kota Tangerang, Banten

Rp. 1,700,000,000

Deskripsi

Assalamualaikum Bismillah Dana Penjualan untuk membangun Pesantren Tahfidz Qur'an dan IT
(Quadran Boarding School dan Fahim Qur'an di Tapos 2 Tenjolaya Gunung Salak Bogor) TURUN
HARGA!!! Ayo Segera Beli sambil beramal. Sudah banyak yang mau Kontrak tp inginnya dijual
Karena Dananya untuk diwakafkan ke Pesantren. DIJUAL 1 UNIT RUKO BARU DI DAERAH
MARGASARI, KOTA TANGERANG (Hanya 10 menit dari Pusat Pemerintahan Kota Tangerang)
SPESIFIKASI LT : 94 (20 x 4.7) LB : 122 KM : 2 Air : Jetpump (45mtr) Listrik : 1300watt Akses
jalan : 2 Mobil Parkiran luas ( 7 mtr) Sebelah rumah sakit karunia bunda) Legalitas : SHM,& IMB
HARGA TURUN! Dari Rp. 2,5 M/ unit Menjadi : Rp. 1,7 M/Unit (Nego) Kalau 2 ruko dua 3,3 M
Tersedia 2 UNIT Ruko Info lebih Lanjut Hub : Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie ) Ruko 2 Lantai
Minimalis Ruko 2 Lantai Minimalis Ruko 2 Lantai Minimalis #ruko2lantaiminimalis, #ruko2lantai,
#ruko2lantaimodern, #ruko2lantaimewah, #ruko2lantaimurah, #ruko2lantaikarawaci,
#ruko2lantaitangerang, #ruko2lantaikotatangerang, #rskaruniabunda, #tempatusaha,
#rumahkarawacitangerang, #rumahmurahtangerang, #rukotangerang, #rukomurahtangerang,
#rukokarawacitangerang, #rukodikarawacitangerang #rukomurahkarawaci,
#rukodekatrskaruniabunda, #rukostrategis, ##ruko2lantaisederhana, #rukominimalis2lantai

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Ruko



Fitur Keterangan

Luas Tanah 94

Luas Bangunan 122

Kamar Tidur 2

Car Port 1

Garasi 1

Sertifikat SHM

Fasilitas Lahan Parkir,CCTV,Tempat Ibadah


